4
安徽国富产业投资基金

管理有限公司
6,690,000 4.99 其他

5

中国工商银行-汇添富均

衡增长股票型证券投资

基金

6,384,315 4.76 其他

6
上海磐沣投资中心（有限

合伙）
2,700,000 2.01 其他

7 国元股权投资有限公司 2,400,000 1.79 其他

8
全国社保基金一一七组

合
2,328,824 1.74 其他

9

中国银行-景顺长城鼎益

股票型开放式证券投资

基金

1,915,449 1.43 其他

10
中国银行—景顺长城动

力平衡证券投资基金
1,515,483 1.13 其他

注：吴氏家族所持股份中无限售条件流通股 18,775,000 股，将于本次新增股份上市首日起锁定 36 个月，上

表持有有限售条件股份数量中并无包括此部分股数。

2、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后，截至 2014 年 12 月 19 日，公司前 10 名股东及其持股数量、

持股比例、股份性质以及股份限售等情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例（%）
股东性质

持有有限售条件

股份数量（股）

1 李卫伟 74,751,491 23.01 境内自然人 74,751,491

 14

2 曾开天 68,389,662 21.05 境内自然人 68,389,662

3 吴绪顺 37,803,293 11.64 境内自然人 30,392,231

4 吴卫红 31,034,197 9.55 境内自然人 25,315,409

5 吴卫东 30,739,645 9.46 境内自然人 25,094,495

6 吴斌 13,037,773 4.01 境内自然人 13,037,773

7 叶志华 7,139,165 2.20 境内自然人 7,139,165

8
安徽国富产业投资基金管

理有限公司
6,690,000 2.06 其他

9

中国工商银行 -汇添富均

衡增长股票型证券投资基

金

6,200,000 1.91 其他

10 杨大可 3,059,642 0.94 境内自然人 3,059,642

注：吴氏家族所持股份中无限售条件流通股 18,775,000 股，将于本次新增股份上市首日起锁定 36 个

月，上表持有有限售条件股份数量中并无包括此部分股数。

（二）本次发行前后公司股本结构变动情况

股份类别

本次发行前

变动数（股）

本次发行完成后

股份数

（股）

比例

（%）

股份数

（股）

比例

（%）

有限售

条件的

流通股

高管锁定股 56,325,250 42.034  56,325,250 17.339

投资者配售股份   190,854,868 190,854,868 58.750

有限售条件的流

通股合计
56,325,250 42.034 190,854,868 247,180,118 76.089

无限售

条件的

流通股

人民币普通股 77,674,750  57.966   77,674,750  23.911

无限售条件的流

通股合计
77,674,750  57.966   77,674,750 23.911

股份总数 134,000,000 100.00 190,854,868 324,854,868 100.00

注：吴氏家族所持股份中无限售条件流通股 18,775,000 股，将于本次新增股份上市首日起锁定 36 个

月，上表持有有限售条件股份数量中并无包括此部分股数。

（三）本次发行对公司资产结构的影响

假定本次收购完成后，截至 2014 年 7 月 31 日，顺荣股份资产总额由收购前

的 76,888.66 万元增加至 349,077.14 万元，其中流动资产由收购前的 41,111.93 万

元增至 105,810.25 万元，非流动资产由交易前的 35,776.72 万元增至 243,266.89

万元。上市公司资产总额增加 272,188.48 万元，增幅达 354.00%。本次交易资产

 15

总额的增加主要是由于本次交易产生的商誉引起的。

此外，从资产结构来看，本次交易完成前后的上市公司资产结构发生了较大

的变化，截至 2014 年 7 月 31 日，流动资产在总资产中的占比由交易前 53.47%

下降到 30.31%，主要由于本次收购三七玩造成公司合并财务报表商誉金额较大，

非流动资产中商誉金额为 191,673.92 万元，占资产总额的比例为 54.91%。

公司整体实力和抗风险能力将得到增强。

（四）本次发行对公司业务结构的影响

本次交易完成前，顺荣股份主要从事汽车零部件的研制、生产和销售业务；

本次交易完成后，顺荣股份将拥有三七玩的控股权，主营业务将增加页游平台运

营业务。顺荣股份现有汽车零部件制造业务与三七玩网页游戏平台运营业务在业

务类型、经营特点等都不具有相关性，因此不存在现有业务与标的资产相关业务

之间的整合计划。

（五）本次发行对公司治理情况的影响

本次发行完成后，吴氏家族持有公司的 30.65%股份，仍是公司的控股股东。

公司的控股股东及实际控制人均未发生变更。

本次发行不会对公司治理产生实质性影响。

（六）本次发行后公司高管人员结构的变动情况

本次发行后公司董事会、监事会及高级管理人员结构未发生变动。

（七）本次发行后公司关联交易和同业竞争的变动情况

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业及新

股东间不存在同业竞争。

本次发行对公司与关联方之间的关联交易不产生实质性的影响。

 16

四、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次公司非公开股票发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股

份变化情况如下：

序号 名单 发行前持股数量（股） 变动数量（股） 发行后持股数量（股）

1 吴绪顺 29,644,248 8,159,045 37,803,293

2 吴卫红 22,875,152 8,159,045 31,034,197

3 吴卫东 22,580,600 8,159,045 30,739,645

4 姜正顺 0 0 0

5 汪洵 0 0 0

6 郑国坚 0 0 0

7 倪宁 0 0 0

8 尹斌 0 0 0

9 朱宁 0 0 0

10 黄根生 0 0 0

11 苗春青 0 0 0

12 陈建宝 0 0 0

13 齐继峰 0 0 0

14 张云 0 0 0

15 黄然 0 0 0

16 陈玲 0 0 0

五、本次交易未导致公司控制权变化

本次交易前，吴氏家族合计持有公司 7,510 万股股份，持股比例为 56.04%，

为公司控股股东、实际控制人。在本次交易的募集配套资金环节，吴氏家族为维

持对上市公司的控股地位，承诺不减持已解禁的任何限售股份，并以现金 2.46

亿元认购公司非公开发行的 2,447.71 万股股份。在本次交易完成后，吴氏家族将

持有上市公司 9,957.71 万股股份，占总股本的比例为 30.65%，但仍维持第一大

股东的地位，本次交易未导致上市公司的控制权发生变更。

 17

六、本次交易完成后，本公司股权分布仍旧符合上市条件

本次交易完成后，公司股权分布仍满足《公司法》、《证券法》、《上市规则》

等法律法规规定的股票上市条件。

 18

第二节  本次交易的实施情况

一、本次交易产的实施过程，相关资产过户或交付、相关债权

债务处理以及证券发行登记等事宜的办理状况